[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Д У М А
Городского поселения
Тельминского муниципального образования
Р Е Ш Е Н И Е
	От  27.11.2019 г.

	                            № 102

	р. п. Тельма

	  О внесении изменений в Положение «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации городского поселения Тельминского муниципального образования» утвержденного решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования № 195 от 01.03.2017г.

        В соответствии с Указом Губернатора иркутской области № 255-уг от 25.10.2019г.  «О размерах должностных окладов и ежемесячного  денежного поощрения  государственных гражданских служащих Иркутской области»,  руководствуясь статьями 23, 46, 58 Устава городского поселения Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования РЕШИЛА:

1.      Внести в  Положение «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации городского поселения Тельминского муниципального образования», утвержденного Решением Думы администрации городского поселения Тельминского муниципального № 195 от 01.03.2017г. следующие изменения:

        1.   Приложение 1 изложить в новой редакции:

        2..Ведущему специалисту по организационной работе Тельминского муниципального образования (И.В.Лисецкая) опубликовать настоящее решение в газете «Новости», и разместить на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети интернет www.gp- telminskoe.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.
Председатель Думы городского поселения

Тельминского муниципального образования                               Е.И.Гришина

Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования                                М.А.Ерофеев

                                                                                          Приложение 1
                                                             к Положению об условиях оплаты труда

                                                        муниципальных служащих   администрации

                                                         городского поселения Тельминского

                                                          муниципального образования

	Должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
	Размер должностного оклада, руб
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Младшие должности

	Главный специалист
	5049
	1,0 - 2,5

	Ведущий специалист
	5049
	1,0 - 2,5

	Специалист 1 категории, специалист 2 категории, специалист
	4629
	1,0 - 2,5

Председатель Думы городского поселения

Тельминского муниципального образования                               Е.И.Гришина

Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования                               М.А.Ерофеев